[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	08
	»
	ноября
	20
	11
	г.

	№
	125

	с. Шеркалы

О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Шеркалы от 12.05.2010г. № 59

«Об утверждении Положения о порядке проведения

предварительной экспертной оценки последствий

принятия решения о реконструкции, модернизации,

об изменении назначения или о ликвидации объекта

социальной инфраструктуры для детей, являющегося

муниципальной собственностью муниципального образования

сельское поселение Шеркалы, для обеспечения жизнедеятельности,

образования, воспитания, развития, отдыха и оздоровления детей,

для оказания им медицинской, лечебно – профилактической

помощи, для социального обслуживания»

В связи с приведением в соответствие с законодательством нормативных правовых актов администрации сельского поселения Шеркалы:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 12.05.2010г. № 59 «Об утверждении Положения о порядке проведения предварительной экспертной оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования сельское поселение Шеркалы, для обеспечения жизнедеятельности, образования, воспитания, развития, отдыха и оздоровления детей, для оказания им медицинской, лечебно – профилактической помощи, для социального обслуживания»:

        1.1. В преамбуле постановления слова «ч.2 ст.13 Федерального закона от 24.07.1998 №124 – ФЗ заменить на «п.2 ст.13 Федерального закона от 24.07.1998 №124 – ФЗ»;
     1.2. В пункте 1.4. раздела 1 Положения слова «(приложение 3 к постановлению) заменить на «(далее экспертная комиссия)»;
     1.3. В пункте 2.1. раздела 2 Положения слова «- иные документы» удалить.
     1.4. Приложение 3 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к данному постановлению
2. Настоящее постановление направить на опубликование в газете «Октябрьские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня официального опубликования.

Глава сельского поселения Шеркалы                                               Л.В. Мироненко

Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Шеркалы

от «08» ноября 2011 г. № 125
Приложение 3
к постановлению администрации сельского поселения Шеркалы
от «12» мая 2010  г. N 59
Состав комиссии
по проведению предварительной экспертной оценки последствий
принятого решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения
или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося
муниципальной собственностью сельского поселения Шеркалы, для обеспечения
жизнедеятельности, образования, воспитания, развития, отдыха
и оздоровления детей, для оказания им медицинской, лечебно-профилактической
помощи, для социального обслуживания

	Старцев Н.В.
	- заместитель главы сельского поселения Шеркалы, председатель комиссии

	Шубина С.С.
	- главный специалист администрации сельского поселения Шеркалы, заместитель председателя комиссии

	Коваленко Я.Н.
	- главный специалист администрации сельского поселения Шеркалы, секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Гавронский С.В.
	- руководитель спортивного клубного формирования МБУК «СДК «Триумф»

	Тимофеева А.П.
	- главный специалист администрации сельского поселения Шеркалы

	Степаненко Н.П.
	- директор МКОУ «Шеркальская СОШ» (по согласованию)

	Гавронская А.И.
	- заведующая МДОУ «ДСОВ «Солнышко» (по согласованию)

	Шипицына Т.Г.
	- директор Шеркальского МП ЖКХ МО СП Шеркалы (по согласованию)

	Шеверева Т.В.
	- главный врач Шеркальской участковой больницы (по согласованию)